

1	2	3	4	5	6	7
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	121.000	398.96 46.13	48 274.52 5 581.49
		Total Strajescu Parascovia - Popa Andrei				49 494,97
		Inclisiv salariu				5 581,49

		Total	lei	181 781.61
		Fondul social si asigurari sociale	22,50 %	4 612.34
		Transportarea	10,00 %	12 566.97
		Cheltuieli directe	100,00 +	198 960.92
		Cheltuieli de regie	11,50 %	22 880.51
		Total	100,00 +	221 841.43
		Beneficiu de deviz	4,50 %	9 982.86
		Total	100,00 +	231 824.29
		TVA	20,00 %	46 364.85
				278 189,14
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		20 499,28

Intocmit

Verificat



 (funcția, semnătura, numele, prenumele)